Conheço do presente recurso por ser tempestivo e por tratar de matéria de competência da terceira sessão.
 Busca a recorrente em suas razões recursais demonstrar a possibilidade de ser reconhecida a existência do crédito de FINSOCIAL a ser restituído o pagamento de R$ 10.327,37(dez mil, trezentos e vinte e sete reais e trinta e sete centavos) realizados entre 23/11/1989 a 12/06/1991, referente aos períodos de apuração de outubro de 1989 a maio de 1991, nos termos das DARF�s de fls. 18/25
Pois bem, o art. 168, I, do CTN dispõe que o direito de pleitear a

[...]

Conheço  do  presente  recurso  por  ser  tempestivo  e  por  tratar  de matéria  de 
competência da terceira sessão. 

 Busca  a  recorrente  em  suas  razões  recursais  demonstrar  a  possibilidade  de 
ser  reconhecida  a  existência  do  crédito  de  FINSOCIAL  a  ser  restituído  o  pagamento  de R$ 
10.327,37(dez  mil,  trezentos  e  vinte  e  sete  reais  e  trinta  e  sete  centavos)  realizados  entre 
23/11/1989 a 12/06/1991,  referente  aos períodos de  apuração de outubro de 1989 a maio de 
1991, nos termos das DARF’s de fls. 18/25 

Pois bem, o art. 168, I, do CTN dispõe que o direito de pleitear a restituição